

**СМЕТА**  
**на капитальный ремонт фасада**  
**по адресу: г. Москва, ул. Минская, дом 1Г, корпус 1 сек. 7, 8, 9, 10, 11, 12**

<b>Материал</b>			
<b>Материал</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость</b>	<b>Всего</b>
штукатурка	60 мешков	400	24000
Плиточный клей	30 мешков	250	7500
грунтовка	100 литров	50	5000
краска фасадная	60 литров	250	15000
жидкое стекло	5 литров	200	1000
расходный материал	-----	10000	10000
доставка		2000	2000
			<b>64500</b>
<b>Работа</b>			
<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм</b>	<b>Стоимость</b>	<b>Всего</b>
Штукатурка фасада	280 мест разрушений	500	140000
Грунтовка поверхности	100 м. кв	100	10000
Покраска поверхности	100 м. кв	300	30000
Зачистка обрушений кирпича	200 м. кв	300	60000
Завеска альпиниста (включая обследование фасада)	114спусков	1500	171000
Герметизация швов	150 м.п	450	67500
		<b>Итого</b>	<b>543000</b>

Всего в стоимость 543000 (пятьсот сорок три тысячи) рублей входит стоимость материалов, услуг по использованию транспорта (доставка, оборудования и инвентаря), и другие сопутствующие расходы, а также все прямые и косвенные затраты для выполнения вышеуказанных работ. НДС не облагается (НДС не облагается в связи с тем, что Исполнитель применяет упрощенную систему налогообложения, на основании п. 2 ст. 346.11 главы 26.2 Налогового кодекса РФ и не является плательщиком НДС). Все цены являются действительными от 01.01.20 г. И могут меняться в ту или иную сторону с согласованием сторон в зависимости от сложности работ.

Работы выполняются методом промышленного альпинизма.

ИП Муцаев Евгений Сергеевич

Муцаев Е.С.

ООО «Сервис»

Одинцов А.М.

